

ACI TECNO SERVIZI S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

| Dati anagrafici | |
|---|---------------------------------------|
| Sede in | VIA PIETRO LEONE 2 - CALTANISSETTA |
| Codice Fiscale | 01930210859 |
| Numero Rea | CL 108863 |
| P.I. | 01930210859 |
| Capitale Sociale Euro | 10.000 i.v. |
| Forma giuridica | SRL |
| Società in liquidazione | no |
| Società con socio unico | si |
| Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento | no |
| Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento | no |
| Denominazione della società capogruppo | no |

Stato patrimoniale

| | 31-12-2020 | 31-12-2019 |
|--|------------|------------|
| Stato patrimoniale | | |
| Attivo | | |
| B) Immobilizzazioni | | |
| I - Immobilizzazioni immateriali | 134.354 | 14.401 |
| II - Immobilizzazioni materiali | 3.019 | 1.958 |
| III - Immobilizzazioni finanziarie | 0 | 0 |
| Totale immobilizzazioni (B) | 137.373 | 16.359 |
| C) Attivo circolante | | |
| I - Rimanenze | 20.616 | 34.232 |
| Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita | 0 | 0 |
| II - Crediti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 90.436 | 68.166 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 0 | 0 |
| imposte anticipate | 0 | 0 |
| Totale crediti | 90.436 | 68.166 |
| III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni | 0 | 0 |
| IV - Disponibilità liquide | 20.504 | 42.798 |
| Totale attivo circolante (C) | 131.556 | 145.196 |
| D) Ratei e risconti | 5.004 | 28.196 |
| Totale attivo | 273.933 | 189.751 |
| Passivo | | |
| A) Patrimonio netto | | |
| I - Capitale | 10.000 | 10.000 |
| II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni | 0 | 0 |
| III - Riserve di rivalutazione | 0 | 0 |
| IV - Riserva legale | 500 | 500 |
| V - Riserve statutarie | 0 | 0 |
| VI - Altre riserve | 11.359 | 10.706 |
| VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi | 0 | 0 |
| VIII - Utili (perdite) portati a nuovo | 0 | 0 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | (7.894) | 653 |
| Perdita ripianata nell'esercizio | 0 | 0 |
| X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio | 0 | 0 |
| Totale patrimonio netto | 13.965 | 21.859 |
| B) Fondi per rischi e oneri | 0 | 0 |
| C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | 47.827 | 51.236 |
| D) Debiti | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 212.141 | 116.656 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 0 | 0 |
| Totale debiti | 212.141 | 116.656 |
| E) Ratei e risconti | 0 | 0 |
| Totale passivo | 273.933 | 189.751 |

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

| Conto economico | | |
|---|-----------|----------|
| A) Valore della produzione | | |
| 1) ricavi delle vendite e delle prestazioni | 1.537.104 | 789.620 |
| 2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 |
| 2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti | 0 | 0 |
| 3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 |
| 4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0 | 0 |
| 5) altri ricavi e proventi | | |
| contributi in conto esercizio | 52.493 | 0 |
| altri | 3.872 | 9.050 |
| Totale altri ricavi e proventi | 56.365 | 9.050 |
| Totale valore della produzione | 1.593.469 | 798.670 |
| B) Costi della produzione | | |
| 6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 1.460.693 | 741.964 |
| 7) per servizi | 28.622 | 17.206 |
| 8) per godimento di beni di terzi | 0 | 0 |
| 9) per il personale | | |
| a) salari e stipendi | 55.896 | 41.709 |
| b) oneri sociali | 14.581 | 12.309 |
| c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale | 4.538 | 3.602 |
| c) trattamento di fine rapporto | 4.538 | 3.602 |
| d) trattamento di quiescenza e simili | 0 | 0 |
| e) altri costi | 0 | 0 |
| Totale costi per il personale | 75.015 | 57.620 |
| 10) ammortamenti e svalutazioni | | |
| a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 7.520 | 3.557 |
| a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 5.134 | 600 |
| b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 2.386 | 2.957 |
| c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni | 0 | 0 |
| d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide | 0 | 0 |
| Totale ammortamenti e svalutazioni | 7.520 | 3.557 |
| 11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci | 13.616 | (34.232) |
| 12) accantonamenti per rischi | 0 | 0 |
| 13) altri accantonamenti | 0 | 0 |
| 14) oneri diversi di gestione | 7.923 | 7.022 |
| Totale costi della produzione | 1.593.389 | 793.137 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | 80 | 5.533 |
| C) Proventi e oneri finanziari | | |
| 15) proventi da partecipazioni | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 0 | 0 |
| Totale proventi da partecipazioni | 0 | 0 |
| 16) altri proventi finanziari | | |

| | | |
|--|---------|---------|
| a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 0 | 0 |
| Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni | 0 | 0 |
| b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) proventi diversi dai precedenti | | |
| da imprese controllate | 0 | 0 |
| da imprese collegate | 0 | 0 |
| da imprese controllanti | 0 | 0 |
| da imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 0 | 0 |
| Totale proventi diversi dai precedenti | 0 | 0 |
| Totale altri proventi finanziari | 0 | 0 |
| 17) interessi e altri oneri finanziari | | |
| verso imprese controllate | 0 | 0 |
| verso imprese collegate | 0 | 0 |
| verso imprese controllanti | 0 | 0 |
| verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 |
| altri | 7.974 | 2.397 |
| Totale interessi e altri oneri finanziari | 7.974 | 2.397 |
| 17-bis) utili e perdite su cambi | 0 | 0 |
| Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) | (7.974) | (2.397) |
| D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie | | |
| 18) rivalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | 0 | 0 |
| Totale rivalutazioni | 0 | 0 |
| 19) svalutazioni | | |
| a) di partecipazioni | 0 | 0 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni | 0 | 0 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0 | 0 |
| di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria | 0 | 0 |
| Totale svalutazioni | 0 | 0 |
| Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19) | 0 | 0 |
| Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D) | (7.894) | 3.136 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | | |
| imposte correnti | 0 | 2.483 |
| imposte relative a esercizi precedenti | 0 | 0 |
| imposte differite e anticipate | 0 | 0 |
| proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale | 0 | 0 |
| Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate | 0 | 2.483 |

| | | |
|------------------------------------|---------|-----|
| 21) Utile (perdita) dell'esercizio | (7.894) | 653 |
|------------------------------------|---------|-----|

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

La Società a responsabilità limitata denominata “ACI TECNO SERVIZI S.R.L.” è stata costituita con atto Notaio Cecilia Claudia Romano del 10/04/2014.

Essa ha per oggetto l’apertura in proprio di distributori stradali di carburanti per autotrazione e di lubrificanti e di stazioni di servizio, la gestione e/o la manutenzione di distributori stradali di carburanti per autotrazione e di lubrificanti e di stazioni di servizio.

Criteri di valutazione applicati

La valutazione delle voci di Bilancio è stata fatta in conformità a quanto prescritto all’art. 2426 C.C. e in base a criteri generali di prudenza.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Sono costituite da spese di costituzione e generali (spese d'impianto), indicate al prezzo di costo, e da migliorie di beni di terzi diminuite della quota di ammortamento del 20% annue.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

| | Costi di impianto e di ampliamento | Costi di sviluppo | Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno | Concessioni, licenze, marchi e diritti simili | Avviamento | Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti | Altre immobilizzazioni immateriali | Totale immobilizzazioni immateriali |
|-----------------------------------|------------------------------------|-------------------|---|---|------------|---|------------------------------------|-------------------------------------|
| Valore di inizio esercizio | | | | | | | | |
| Costo | 1.311 | 0 | 0 | 0 | 15.000 | 0 | 6.178 | 22.489 |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 1.310 | 0 | 0 | 0 | 6.000 | 0 | 778 | 8.088 |
| Valore di bilancio | 1 | 0 | 0 | 0 | 9.000 | 0 | 5.400 | 14.401 |
| Variazioni nell'esercizio | | | | | | | | |
| Incrementi per acquisizioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 125.224 | 125.224 |
| Ammortamento dell'esercizio | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 5.270 | 5.271 |
| Totale variazioni | (1) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 119.954 | 119.953 |
| Valore di fine esercizio | | | | | | | | |
| Costo | 1.311 | 0 | 0 | 0 | 15.000 | 0 | 131.402 | 147.713 |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 1.311 | 0 | 0 | 0 | 6.000 | 0 | 6.048 | 13.359 |
| Valore di bilancio | 0 | 0 | 0 | 0 | 9.000 | 0 | 125.354 | 134.354 |

Immobilizzazioni materiali

Sono state iscritte al costo storico diminuito delle quote di ammortamento, calcolate in funzione della residua possibilità di utilizzazione.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

| | Terreni e fabbricati | Impianti e macchinario | Attrezzature industriali e commerciali | Altre immobilizzazioni materiali | Immobilizzazioni materiali in corso e acconti | Totale immobilizzazioni materiali |
|-----------------------------------|----------------------|------------------------|--|----------------------------------|---|-----------------------------------|
| Valore di inizio esercizio | | | | | | |
| Costo | 0 | 0 | 0 | 15.715 | 0 | 15.715 |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 0 | 0 | 0 | 13.757 | 0 | 13.757 |
| Valore di bilancio | 0 | 0 | 0 | 1.958 | 0 | 1.958 |
| Variazioni nell'esercizio | | | | | | |
| Incrementi per acquisizioni | 0 | 0 | 0 | 3.312 | 0 | 3.315 |

| | Terreni e fabbricati | Impianti e macchinario | Attrezzature industriali e commerciali | Altre immobilizzazioni materiali | Immobilizzazioni materiali in corso e acconti | Totale Immobilizzazioni materiali |
|--|----------------------|------------------------|--|----------------------------------|---|-----------------------------------|
| Ammortamento dell'esercizio | 0 | 0 | 0 | 2.251 | 0 | 2.251 |
| Totale variazioni | 0 | 0 | 0 | 1.061 | 0 | 1.061 |
| Valore di fine esercizio | | | | | | |
| Costo | 0 | 0 | 0 | 19.027 | 0 | 19.027 |
| Ammortamenti (Fondo ammortamento) | 0 | 0 | 0 | 16.008 | 0 | 16.008 |
| Valore di bilancio | 0 | 0 | 0 | 3.019 | 0 | 3.019 |

Attivo circolante

Rimanenze

Sono state valutate al prezzo di costo.

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|--|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Materie prime, sussidiarie e di consumo | 0 | 0 | 0 |
| Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati | 0 | 0 | 0 |
| Lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 | 0 |
| Prodotti finiti e merci | 34.232 | (13.616) | 20.616 |
| Acconti | 0 | 0 | 0 |
| Totale rimanenze | 34.232 | (13.616) | 20.616 |

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Sono stati valutati al loro valore nominale che coincide con il presunto realizzo.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio | Quota scadente oltre l'esercizio |
|---|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante | 37.089 | 9.924 | 47.013 | 47.013 | 0 |
| Crediti verso imprese controllate iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Crediti verso imprese collegate iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Crediti verso imprese controllanti iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante | 17.076 | (14.982) | 2.094 | 2.094 | 0 |
| Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante | 0 | 0 | 0 | | |
| Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante | 14.001 | 27.328 | 41.329 | 41.329 | 0 |
| Totale crediti iscritti nell'attivo circolante | 68.166 | 22.270 | 90.436 | 90.436 | 0 |

Disponibilità liquide

Sono state indicate al loro valore effettivo.

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|-----------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Depositi bancari e postali | 33.231 | (12.858) | 20.373 |

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|---------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Assegni | 0 | 0 | 0 |
| Denaro e altri valori in cassa | 9.567 | (9.436) | 131 |
| Totale disponibilità liquide | 42.798 | (22.294) | 20.504 |

Ratei e risconti attivi

Sono determinati in base al periodo di competenza.

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio |
|---------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------|
| Ratei attivi | 0 | 0 | 0 |
| Risconti attivi | 28.196 | (23.192) | 5.004 |
| Totale ratei e risconti attivi | 28.196 | (23.192) | 5.004 |

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

| | Valore di inizio esercizio | Altre variazioni | Risultato d'esercizio | Valore di fine esercizio |
|--|----------------------------|------------------|-----------------------|--------------------------|
| | | Incrementi | | |
| Capitale | 10.000 | 0 | | 10.000 |
| Riserva da sovrapprezzo delle azioni | 0 | 0 | | 0 |
| Riserve di rivalutazione | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva legale | 500 | 0 | | 500 |
| Riserve statutarie | 0 | 0 | | 0 |
| Altre riserve | | | | |
| Riserva straordinaria | 10.706 | 653 | | 11.359 |
| Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva azioni o quote della società controllante | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva da rivalutazione delle partecipazioni | 0 | 0 | | 0 |
| Versamenti in conto aumento di capitale | 0 | 0 | | 0 |
| Versamenti in conto futuro aumento di capitale | 0 | 0 | | 0 |
| Versamenti in conto capitale | 0 | 0 | | 0 |
| Versamenti a copertura perdite | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva da riduzione capitale sociale | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva avanzo di fusione | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva per utili su cambi non realizzati | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva da congruaggio utili in corso | 0 | 0 | | 0 |
| Varie altre riserve | 0 | 0 | | 0 |
| Totale altre riserve | 10.706 | 653 | | 11.359 |
| Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi | 0 | 0 | | 0 |
| Utili (perdite) portati a nuovo | 0 | 0 | | 0 |
| Utile (perdita) dell'esercizio | 653 | (8.547) | (7.894) | (7.894) |
| Perdita ripianata nell'esercizio | 0 | 0 | | 0 |
| Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio | 0 | 0 | | 0 |
| Totale patrimonio netto | 21.859 | (7.894) | (7.894) | 13.965 |

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto del personale dipendente risulta aggiornato secondo la normativa vigente e il fondo relativo iscritto nel Passivo rappresenta l'accantonamento globale spettante ai dipendenti.

| | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
|-------------------------------|--|
| Valore di inizio esercizio | 51.236 |
| Variazioni nell'esercizio | |
| Accantonamento nell'esercizio | 2.684 |
| Utilizzo nell'esercizio | (6.093) |

| | Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
|--------------------------|--|
| Altre variazioni | 0 |
| Totale variazioni | 8.777 |
| Valore di fine esercizio | 47.827 |

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

Sono stati valutati al loro valore nominale.

| | Valore di inizio esercizio | Variazione nell'esercizio | Valore di fine esercizio | Quota scadente entro l'esercizio | Quota scadente oltre l'esercizio |
|---|----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Obbligazioni | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Obbligazioni convertibili | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso soci per finanziamenti | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso banche | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso altri finanziatori | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Acconti | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso fornitori | 102.316 | 68.561 | 170.877 | 170.877 | 0 |
| Debiti rappresentati da titoli di credito | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso imprese controllate | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso imprese collegate | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso controllanti | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Debiti tributari | 1.011 | 23.837 | 24.848 | 24.848 | 0 |
| Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale | 2.986 | (1.200) | 1.786 | 1.786 | 0 |
| Altri debiti | 10.343 | 4.287 | 14.630 | 14.630 | 0 |
| Totale debiti | 116.656 | 95.485 | 212.141 | 212.141 | 0 |

Nota integrativa, parte finale

Il capitale sociale di € 10.000 è costituito da n. 1 quota sottoscritta e versata da un unico socio.

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2435/bis del C.C. comma 4 si dichiara:

- 1) Che la Società non possiede azioni proprie e azioni o quote di società controllanti;
- 2) Che la Società non ha acquistato o alienato nel corso dell'esercizio azioni proprie e azioni o quote di società controllanti.

Il presente bilancio, composto da Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Lumia Gianmarco Amministratore Delegato della società ACI TECNO SERVIZI S.R.L. consapevole delle responsabilità penali previste in caso di falsa dichiarazione, attesto, ai sensi dell'art. 47 del DPR 445/2000, la corrispondenza delle copie dei documenti allegati alla presente pratica ai documenti conservati agli atti della società. Il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società. Imposta di bollo assolta in modo virtuale Aut. n. 41756 del 12/11/2001.